

FAKTÚRA

Číslo : 00801334

Zapísaný v OR OS Košice 1, odd. Sro, vl. č. 15794/V

Dodávateľ : B.L.B. SPED, s. r. o.

Odberateľ : Obec Krásnohorské Podhradie

04945 Krásnohorská Dlhá Lúka 219

049 41 Krásnohorské Podhradie

IČO : 36587591

IČO : 328421

DIČ : 2021916886

DIČ : 2020961415

IČ DPH : SK2021916886

IČ DPH :

Banka : UniCredit Bank a. s.

Štát : Slovenská republika

Číslo účtu : 6624633006/1111

Forma úhrady : pu

VS : 801334

KS : 308

Dátum dodania tovaru : 15.08.2013

Dátum vystavenia faktúry : 15.08.2013

Dátum splatnosti : 29.08.2013

Dátum odoslania dokladu : 15.08.2013

Množstvo	Mer. jedn.	Jed.cena bez DPH	Oslobodené od DPH	Základ DPH	Sadzba DPH (%)
----------	------------	------------------	-------------------	------------	----------------

Fakturujeme Vám predaj stavebného materiálu:

Piesok HK 0-24	7,00	t	12,00	84,00	20
Piesok HK 0-4	6,00	t	12,00	72,00	20

Celkom				0,00	156,00
---------------	--	--	--	------	--------

Oslobodené od DPH 0,00

Základ DPH 20 % 156,00

DPH 20 % 31,20

Halierové vyrovnanie 0,00

K úhrade **187,20 EUR**

Vystavil : Szendi Norbert

Pečiatka a podpis

Telefón :

Fax :

B.L.B. SPED, s.r.o.
 049 45 Krásnohorská Dlhá Lúka 219
 IČO: 36 587 591
 IČ DPH: SK2021916886
 Tel./fax: 058/732 7078 (11)

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

7.9.08.2013

REG. ZNAČKA

ČÍSLO SPISU: _____

PRÍLOHY: _____ VYBAVUJE: _____

EMtest